様式第１号（第４条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

　田村市長　白　石　高　司　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　田村市

　　　　　　　　　　　　　　　申請人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）
補　助　金　等　交　付　申　請　書

　次の事業について、補助金等の交付を受けたいので、田村市補助金等の交付等に関する規則第４条の規定により申請します。

記

	 eq \o\ad(補助事業等の名称,　　　　　　　　　)
	　田村市肥料高騰対策営農者支援事業

	 eq \o\ad(施行場所,　　　　　　　　　)
	　田村市　　　　町

	補助金等交付申請額
	　　円　（①×②）

	 eq \o\ad(事業の目的,　　　　　　　　　)
	肥料価格高騰による農業経営への影響緩和を図る。

	 eq \o\ad(事業の内容,　　　　　　　　　)
	園芸品目名

	園芸品目の助成単価（裏面参照）
	　　　　　　円　…　①

	作付面積
	　　　　　　　　　　a  …　②

	 eq \o\ad(着手、完了予定日,　　　　　　　　　)
	着　手
	　令和　　年　　月　　日

	完　了
	　令和　　年　　月　　日

	 eq \o\ad(添付書類,　　　　　　　　　)
	作付面積の確認できる書類

	 eq \o\ad(摘要,　　　　　　　　　)

園芸品目ごとの助成単価表（１aあたり）
	園芸品目
	補助金額
	園芸品目
	補助金額
	園芸品目
	補助単価

	ピーマン
	500円
	スナップ
	100円
	加工用トマト
	200円

	トマト
	350円
	ほうれん草
	220円
	加工用ほうれん草
	100円

	ミニトマト
	350円
	小松菜
	220円
	りんどう
	310円

	なす
	470円
	ネギ
	160円
	小菊
	310円

	きゅうり
	500円
	ブロッコリー
	220円
	スプレー菊
	310円

	インゲン
	270円
	さつま芋
	100円
	果樹
	要相談

	さやえんどう
	100円
	ふきのとう
	270円
	その他野菜